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GÜNLÜK BÜLTEN 

 

ENDEKS % DEĞER
BIST-100 0,18 1522,04

BIST-30 0,03 1635,71

BANKA 1,77 1346,62

SANAYİ -0,08 2749,63

EMTİA % DEĞER
ALTIN ONS 0,07 1784,62

GRAM 0,12 550,689

GÜMÜŞ -0,33 23,81

PLATİN 0,75 1030,77

PALLADİUM -0,46 1727,88

BİTCOİN -3,6 60185,66

PARİTE % DEĞER
EUR/USD -0,11 1,15487

EUR/TL -0,23 11,0885

DOLAR/TL 0,08 9,5969

BREZİLYA REAL 0,03 5,6383

G.A.RAND 0,17 15,2542

RUS RUBLE 0,58 71,1435

OFF.S.YUAN -0,02 6,404

HİND.RUP 0,1 75,012

JAPON YEN 0,24 114,27

TAHVİL % DEĞER
TAHVİL 2Y 0 18,37

TAHVİL 10Y 0 19,96

Bu hafta sahne OYUN kurucunun 
Büyük grupların beklenti üstü karlılıkları  ve ECB'nin devam eden uyumlu para politikası, 
finansal piyasaların geçen hafta yükselişini sürdürmesine ve Wall Street'in bir dizi tarihi 
rekor kırmasına izin verdi. Ama Küresel ekonominin yavaşlayacağı mı yoksa hızlanacağı 
mı konusunda istatistikler hala belirsiz.  
 

Hafta boyunca, ABD'nin Eylül ayı dayanıklı mal siparişleri rakamları çok güçlüydü, ancak 
üçüncü çeyrek büyümesi zayıftı. Avrupa'da, Alman Ifo iş dünyası güven endeksi Ekim 
ayında Almanya'nın üçüncü çeyrek büyümesi gibi hayal kırıklığına uğrattı, ancak Fransız 
ve İtalyan GSYİH'leri olumlu bir sürpriz yaptı.  
ABD’de GSYH, yılın üçüncü çeyreğinde yıllıklandırılmış olarak % 2 arttı. Ekonomik 
toparlanmanın yavaşladığına işaret eden GSYH verisinin bu dönemde % 2,7 artması 
öngörülüyordu 

ECB sürpriz yoktu. Piyasalar ECB’nin PEPP'nin yerine yeni bir geri alım planı oluşturup 
oluşturmayacağını (muhtemelen kuracak) ve koşullarının ne olacağını görmek için 
bekliyor. 

Roma'da düzenlenen G20 Zirvesi'nde bir araya gelen liderler, 2023'ten itibaren 
uluslararası şirketlerin  merkezleri hangi ülkede olursa olsun, en az yüzde 15 vergi 
ödemesini onayladı. Sonuç bildirgesinde ise ; küresel ısınmayı 1,5 derece ile sınırlama 
hedefi ortaya kondu  ve kömürle çalışan santralleri 2021 sonrası artık finanse etmeme 
sözü verildi.  Bununla birlikte fosil yakıtla kömür kullanımına son verme ve sıfır karbon 
emisyonu hedeflerine ilişkin net tarih verilmedi. Bu, karbon salımı en yüksek ülkeler olan 
Çin ve Hindistan'a karşı bir jest olarak algılandı. 
Cumhurbaşkanı  Erdoğan ile ABD Başkanı Biden dün G20 Zirvesi çerçevesinde ikili bir 
görüşme için bir araya geldi. Beyaz Saray’dan  yapılan yazılı açıklamada;  ABD Başkanı 
Biden "Yapıcı ilişkileri sürdürme, işbirliği alanlarını genişletme ve anlaşmazlıklarımızı 
etkin bir şekilde yönetme arzusunun altının çizildiğini, Suriye'deki siyasi süreci, ihtiyaç 
sahibi Afganlara insani yardımın ulaştırılmasını, Libya'daki seçimleri, Doğu Akdeniz'deki 
durumu ve Güney Kafkasya'daki diplomatik çabaların ele alındığını, ABD'nin Türkiye'nin 
Rus S-400 füze sistemine sahip olması konusundaki endişelerine dikkat çekildiğini 
açıklanırken, Reuters'a konuşan ABD'li üst düzey bir yetkili başkan ise Biden ile 
Erdoğan'ın görüşmesinde F-16 konusunun da gündeme geldiğini , Biden'ın Erdoğan'a 
Türkiye'nin F-16'lar ile ilgili talebinin ABD'de bir süreçten geçmek zorunda olduğunu 
söylediğini yazdı.  
Enflasyon yine yukarı güncellendi. TCMB, 2021 yılsonu enflasyon tahminini %14,1’den 
%18,4’e 2022 yılsonu tahminini de %7,8’den %11,8’e yükseltildi. yukarı yönlü eğilimin 

yine  büyük ölçüde arızi unsurlar kaynaklı olduğu dile getirilirken,  politika faizinde 
indirim için sınırlı da olsa bir alan bulunduğu açıklandı. TCMB kendine yeni bir çıpa 
belirlemesi en yeni gündemdi. TCMB’nin yeni çıpası /  niyeti / beklentisi;  TL değer 
kaybettikçe Cari Denge azalacak ve uzun vadede fiyat istikrarı sağlanacak ve kurda baskı 
azalacak. 

 

Bu hafta gündem de; ISM imalat ve hizmet endeksleri ile büyük makroekonomik haberler 
neredeyse tamamen Amerikadan olacak, ancak hepsinden önemlisi, 3 Kasım Çarşamba 
günü para politikasını ve nasıl uygulanacağını  değerlendirecek olan Fed  toplantısı 
olacak. Bu, varlık satın alma programı ve kilit oranların yönü/ görünürlüğü   finansal 
sistemdeki tüm parametreleri etkileyecek.   

https://a1capital.com.tr/lp/
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MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 BOTAŞ, Kasım ayına ilişkin satış tarifesini yayımladı. Buna göre Ekim ayının ardından Kasım'da 
da konut abonelerinin tarifesi değişmezken, sanayi ve enerji santralleri tarifelerine yüzde 40'ın 
üzerinde zam yapıldı. 

 
 Asya Pasifik Bölgesi'nde hisse senetleri yatırımcıların Çin'den Ekim ayına ilişkin gelen ekonomik 

verileri değerlendirmesiyle haftaya karışık başladı. 
 Japonya Borsaları yüzde 2'den fazla artışla bölgede kazanımların başını çekti. Bölgedeki 

kazanımlar Japonya'da LDP'nin zaferinin ardından geldi.Japonya'da Temsilciler Meclisi 
(Şuugiin) milletvekili olağan genel seçimlerini Liberal Demokrat Parti (LDP) kazandı. Buna göre, 
çoğunluğun 233 sandalyeyle elde edildiği 465 koltuklu mecliste iktidardaki LDP 261 sandalye 
kazandı. 

 

 Çin'de resmi satın alma yöneticileri endeksi verileri açıklandı. PMI Ekim ayında eşik 50 
seviyesinin altına gerileyerek 49.2 düzeyinde gerçekleşti. Ülkede üst üste ikinci ayda da PMI 
daralma bölgesinde kaldı. 

 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, G20 zirvesi sonrasında düzenlediği basın toplantısında 
ABD Başkanı Joe Biden ile yapılan görüşmede F-16 konusunun da gündeme geldiğini söyledi. 
Erdoğan, "Elimizdeki F-16'ların modernizasyonu veya yeni F-16'lar verilmesi konusu gündeme 
geldi. Savunma bakanlarımız süreci takip ediyorlar. Bu konuyla ilgili Sayın Biden'ın olumlu 
yaklaşımını gördüm." diye konuştu. 
 
Beyaz Saray tarafından yapılan açıklamada, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve ABD 
Başkanı Joe Biden’ın gerçekleştirdikleri görüşmede Suriye, Afganistan, Libya, Doğu Akdeniz ve 
Güney Kafkasya konularını ele aldığı belirtildi. 
 

 Ekonomik büyümesini tehdit eden enerji kriziyle mücadele eden Çin, arz darboğazını aşabilmek 
için devlet rezervlerinden benzin ve motorin satışına hazırlanıyor. 

 
 Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron ve İngiltere Başbakanı Boris Johnson, son günlerde 

iki ülke arasında kriz çıkaran balıkçılık konusunda tansiyonu düşürme kararı aldı. 
 
 ABD Başkanı Joe Biden ve AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, İtalya'nın başkenti 

Roma'da gerçekleştirilen G20 Liderler Zirvesi'nde ortak basın toplantısı düzenledi. Biden, 
çeliğin en karbon yoğun sektörlerden biri olduğunu ve bu alanda emisyon azaltmayı teşvik 
edeceklerini belirterek, Çin gibi "kirli" çelik üretenlerin piyasalarına erişimlerini 
kısıtlayacaklarını vurguladı. 

 

 AB Komisyonu Başkan Yardımcısı Valdis Dombrovskis, ABD'nin AB'den çelik ve alüminyum 
ithalatına uyguladığı tarifeler konusunda varılan anlaşmanın doğru yönde atılmış büyük bir 
adım olduğunu ancak anlaşmazlığa nihai bir çözüm olmadığını vurguladı. 

 

 Çin'in devlet tahvillerinin Dünya Devlet Tahvili Endeksi'ne (WGBI)  dâhil edildiği bildirildi. Bu 
gelişme, uluslararası yatırımcıların Çin ekonomisinin uzun vadede  sağlıklı şekilde büyümesine 
ve Çin finans sektörünün dışa açılmasını  sürdüreceğine güven duyduğu şeklinde yorumlandı. 
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ŞİRKET HABERLERİ 

 

BANVT… Rekabet Kurulu ("Kurul") tarafından perakende gıda ve temizlik ürünleri ticareti ile iştigal eden zincir 
marketler ile bunların tedarikçileri konumunda olan üretici ve toptancı seviyesindeki Şirketin de içerisinde bulunduğu 
1 dernek, 29 teşebbüs hakkında fiyatlama davranışlarının incelenmesine yönelik olarak yürütülen soruşturma 
tamamlanmış olup Kurul, 28.10.2021 tarihli toplantısında 21-53/747-360 sayı ile aldığı nihai kararı uyarınca Şirket 
hakkında idari para cezası uygulanmasına yer olmadığına karar vermiştir. Bununla birlikte Kurul tarafından 
soruşturma tarafı tüm tedarikçiler ve perakendecilerin gerek kendi pazarlarındaki rakiplerine gerekse de dikey ilişkide 
bulunan tarafların birbirlerinin rakiplerine ilişkin rekabete hassas bilgilerin değişiminde dikkate almaları gereken 
hususlarla ilgili olarak soruşturma taraflarına görüş yazısı gönderilmesini teminen Başkanlığa yetki verilmesine ve 
gerekçeli kararın tebliğinden itibaren Kurul nihai kararı hakkında 60 gün içinde Ankara İdare Mahkemelerinde yargı 
yolu açık olmak üzere, karar verilmiştir. 
 
BIMAS… Şirketin de dahil olduğu beş zincir market ve bir tedarikçi şirket için "kartel" oluşturdukları iddiasıyla 4054 
sayılı Kanun'un 4. maddesini ihlal ettikleri, 
-Bu nedenle, Kanun'un 16. maddesinin üçüncü fıkrası ve "Rekabeti Sınırlayıcı Anlaşma, Uyumlu Eylem ve Kararlar 
ile Hakim Durumun Kötüye Kullanılması Halinde Verilecek Para Cezalarına İlişkin Yönetmelik" uyarınca 2020 mali 
yılı sonunda oluşan ve Kurul tarafından belirlenen yıllık gayri safi gelirlerinin takdiren %1,8'i oranında olmak 
üzere BİM Birleşik Mağazalar A.Ş.'ye 958.129.194,39-TL; idari para cezası verildiği, 
-Şirkete ayrıca tebliğ edilecek olan gerekçeli kararın tebliğ tarihinden itibaren 60 gün içerisinde Ankara İdare 
Mahkemelerinde yargı yolunun açık olduğu belirtilmiştir. 
Söz konusu idari para cezasının 5326 sayılı  Kanunu'nun 17.maddesinin 6.fıkrası gereğince %25 indirimli şekliyle 
uygulanması halinde ceza tutarı 718.596.896-TL olacaktır. 
İlgili kararda isnat edilen suçlamaların hiçbiri tarafımızca kabul edilmemekte olup, bu husus soruşturmanın başından 
itibaren hem yazılı hem de sözlü savunmalarda  kanıtlarıyla birlikte Kurum'a sunulmuştur. Bu nedenledir ki, BİM 
sonuna kadar haklarını savunacak, kapsamlı bir şekilde kararı yargıya taşıyacaktır. 
 
BRMEN… Şirket Yönetim Kurulu'nun 28.10.2021 tarih ve 7 nolu kararı gereğince; Şirket 2020 yılı faaliyetinin zararla 
sonuçlanması nedeniyle kar dağıtımı yapılmaması hususunun olağan genel kurul da ortakların bilgisine sunulmasına 
toplantıya katılan üyelerin oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
CRFSA… Rekabet Kurulu (Kurul)'nun 07.05.2020 tarih ve 20-23/298-M sayılı kararı uyarınca COVID-19 salgını 
sürecinde, perakende gıda ve temizlik ürünleri ticareti ile iştigal eden zincir marketler ile bunların tedarikçileri 
konumunda olan üretici ve toptancı seviyesindeki teşebbüslerin fiyatlama davranışlarının incelenmesine yönelik 
olarak açılan soruşturma neticesinde, Kurul'un  28.10.2021 tarih ve 21-53/747-360 sayılı kararı uyarınca; Şirketin 
2020 mali yılı sonunda oluşan ve Kurul tarafından belirlenen yıllık gayri safi gelirlerinin takdiren %1,8'i oranında 
olmak üzere, Şirket hakkında 142.469.772,07 TL idari para cezası uygulanmasına karar verilmiştir. 
Söz konusu karar ile Şirket aleyhine ileri sürülen hususların hiçbiri Şirket tarafından kabul edilmemekte olup yasal 
haklar süresi içinde kullanılarak kararın iptali için yargı yoluna başvurulacaktır. 
 
DOKTA… Ana ortaklık Çelik Holding A.Ş.'nin,28 Ekim 2021 tarihinde Seans kapanışına müteakip MKK (e-Yatırımcı 
Bilgi Merkezi) ve tarafımıza yaptığı bildirimine istinaden;  dolaşımdaki pay oranı 28 Ekim 2021 tarihi itibariyle % 5'in 
üzerine çıkarılmıştır. Bu bağlamda Şirket  Borsa İstanbul AŞ Kotasyon Yönergesi' nin 8'inci, 23'ücü ve 37'nci 
maddelerinde yer alan kotasyon şartlarının sağlanması ve fiili dolaşım oranının % 5'in üstünde olması nedeniyle, 
Piyasa Öncesi İşlem Platformu'ndan (PÖİP) çıkartılıp , hisse senetlerinin şartlarını sağladığı pazarda işlem görmesi 
yönünde onay verilmesi için hazırladığı  dilekçeyi   Borsa İstanbul AŞ Kotasyon Direktörlüğü'ne sunacaktır. 
 
GOODY… Şirketin mevcut 400.000.000. TL'lik kayıtlı sermaye tavanının geçerlilik süresinin 2022-2026 yıllarını 
kapsayacak şekilde uzatılması amacıyla yönetim kurulu tarafından Esas Sözleşmemizin Kayıtlı ve Çıkarılmış 
Sermayeye İlişkin Esaslar başlıklı 7'nci maddesinin ve Esas Sözleşmemizin Karın Tespiti ve Dağıtımı başlıklı 20'inci 
maddesinin Şirketin kar payı avansı dağıtımına izin verecek şekilde ekli tadil tasarısında gösterildiği şekilde 
değiştirilmesine karar verilmiştir. Bu bağlamda, bahsedilen Esas Sözleşme değişikliği SPK ve T.C. Ticaret 
Bakanlığı'ndan gerekli izinlerin alınmasını takiben Genel Kurulun onayına sunulacaktır. 
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ŞİRKET HABERLERİ 

 

EREGL… Merkezi Amerika Birleşik Devletleri'nin Illinois eyaletinde bulunan Corus International Trading Ltd. Şirketi 
-yeni unvanı Tata Steel International (North America) Ltd.- ile Şirket arasında 2008 yılında bir sözleşme akdedilmiştir. 
Şirket bu sözleşmeden doğan tüm edimlerini 2009 yılının Ocak ve Şubat aylarında ifa etmiştir. Corus International 
Trading Ltd. Şirketi, Şirketten temin ettiği ürünleri üçüncü kişilere satmış; ancak daha sonra, bunlar tarafından 
kendisine bir takım tazminat talepleri yöneltildiğini, bu taleplerin bir kısmının Erdemir tarafından karşılanması 
gerektiğini ileri sürmüştür. Taraflar, konu hakkında, tam bir mutabakata varamamış ve müteakiben Corus 
International Trading Ltd. Şirketi ABD'nin Illinois Eyaleti Bölge Mahkemesi'nde Şirkete karşı ferileriyle birlikte 
4.800.000,00 USD tutarlı bir tazminat davası açmıştır. Bu davaya ilişkin KAP açıklaması Şirketçe 17.08.2010 
tarihinde yapılmıştır.  
Söz konusu davanın, mahkemesince yetki yönünden reddedilmesinin ardından; bu kez Tata Steel International 
(North America) Ltd. Şirketi tarafından Texas Eyaleti Bölge Mahkemesi'nde yeniden dava açılmıştır. Bu duruma 
ilişkin KAP açıklaması Şirketçe 24.08.2011 tarihinde; ilgili davanın mahkemesince yine yetki yönünden reddedilmiş 
olduğu ise; 16.07.2012 tarihinde KAP açıklamaları ile kamuoyuna bildirilmiştir. 
 
Corus International Trading Ltd. Şirketi -yeni unvanı Tata Steel International (North America) Ltd. tarafından yine 
aynı iddialar ve taleplerle Ankara 14. Asliye Ticaret Mahkemesi'nde Şirkete karşı ferileriyle birlikte 8.668.800 TL 
(4.800.000,00 USD) tutarlı bir tazminat davası açılmış olduğu bilgisi 31.10.2012 tarihinde Şirkete yapılan tebligat ile 
öğrenilmiştir.  
 
Yapılan yargılama sonucunda, Mahkeme yetkisizlik nedeniyle davanın usulden reddine karar vererek, dosyayı 
Karadeniz Ereğli 2. Asliye Hukuk Mahkemesi'ne göndermiştir. Devam etmekte olan davanın 28 Kasım 2017 tarihinde 
yapılan duruşmasında, Kdz. Ereğli 2. Asliye Hukuk Mahkemesi, Şirket aleyhine davanın kısmen kabulüne karar 
vermiş olup; Şirket tarafından söz konusu karara karşı istinaf yoluna başvurulmuştur. 
 
Ankara Bölge Adliye Mahkemesi 22. Hukuk Dairesi'nin kararı ile Kdz. Ereğli 2. Asliye Hukuk Mahkemesi'nin kararı 
ortadan kaldırılmış olup dosya, kararın gerekçeli olarak yazıldıktan sonra Bölge Adliye Mahkemesi'ne yeniden 
gönderilmek üzere Kdz. Ereğli 2. Asliye Hukuk Mahkemesi'ne gönderilmiştir. 28 Ekim 2021 tarihli duruşmada 
yargılamanın 7 Aralık 2021 tarihine bırakılmasına karar verilmiştir. 
 
ISATR, ISBTR, ISCTR, ISKUR, TIB… Mehmet Nebil İzgi vekili tarafından Bankamız aleyhine, 1991 tarihli 
Olağanüstü Genel Kurulda alınan, kurucu paylara ödenen temettülere ilişkin kararın ve ilgili esas sözleşme 
değişikliğinin yokluğunun tespiti talepleriyle dava açılmıştır. Dava konusu edilen Genel Kurul kararı, tabi olunan 
mevzuata ve Esas Sözleşmemize uygun olarak alınmıştır. 
 
IZTAR… Şirket Yönetim Kurulu 01.09.2021 tarihinde yapmış olduğu toplantıda kısmi bölünme işlemine ilişkin olarak 
ilgili kurumlara başvuru yapılmasına karar vermişti. Yönetim Kurulunun 28.10.2021 tarihli toplantısında: 
-5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu'nun 19 ve 20. maddeleri, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ilgili hükümleri 
ve SPK'nın II-23.2 sayılı Birleşme ve Bölünme Tebliği çerçevesinde, Şirketin sahip olduğu, 30.06.2021 tarihi itibarıyla 
net kayıtlı değeri 8.135.085,01 TL olan ve detaylı dökümüne Ek-1'de yer verilen varlık ve yükümlülüklerin, iştirak 
modeliyle kısmi bölünme suretiyle Şirket tarafından 30.06.2021 tarihli kayıtlı değerleri üzerinden yeni kurulacak İz 
Agriculture A.Ş.'ye devredilmesine, 
-Kısmi bölünme işleminde 30.06.2021 tarihli finansal tabloların esas alınmasına ve kısmi bölünme işleminin II-23.2 
sayılı Birleşme ve Bölünme Tebliği'nin 17. maddesi uyarınca kolaylaştırılmış usulde gerçekleştirilmesine, 
-Bu çerçevede, 8.135.085,01 TL çıkarılmış sermayeli ve paylarının tamamı Şirkete ait olacak İz Agriculture A.Ş. 
unvanlı bir şirket kurulmasına, 
-Sayılan işlemler ile ilgili olarak hazırlanan 28.10.2021 tarihli Bölünme Planı'nın kabul edilmesine, 
-Sayılan işlemler için Sermaye Piyasası Kurulu'ndan ve ilgili diğer kurumlardan izin alınmasına, katılanların oy birliği 
ile karar verilmiştir. 
28.10.2021 tarihli karar doğrultusunda "İştirak modeliyle kolaylaştırılmış usulde kısmi bölünme"ye ilişkin Duyuru 
Metni'nin onaylanması için 28.10.2021 tarihinde (bugün) Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmuştur. 



 

1/11/2021 

 

 

ŞİRKET HABERLERİ 

MAGEN… Borsamız Yıldız Pazar'da işlem görmekte olan "MARGÜN ENERJİ ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş." 
nin mevcut "MAREN" işlem kodu 01/11/2021 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere "MAGEN" olarak 
değiştirilecektir. 
 
MGROS… Rekabet Kurumu'nun resmi internet sitesinde yayınlanan duyuruda ve Şirkete iletilen nihai 
karar bildiriminde, Rekabet Kurulu'nun 21-53/747-360 sayılı 28.10.2021 tarihli kararında özetle; 
-Yeni Mağazacılık A.Ş., BİM Birleşik Mağazalar A.Ş., CarrefourSA Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş., Şok 
Marketler Ticaret A.Ş., Savola Gıda ve Sanayi Ticaret A.Ş. ve Şirketin 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında 
Kanun'un ("Kanun") 4. maddesini ihlal ettiğine, 
-Bu nedenle, Kanun'un 16. maddesinin üçüncü fıkrası ve "Rekabeti Sınırlayıcı Anlaşma, Uyumlu Eylem ve Kararlar 
ile Hakim Durumun Kötüye Kullanılması Halinde Verilecek Para Cezalarına İlişkin Yönetmelik"in 5. maddesinin 
birinci fıkrasının (a) bendi, ikinci fıkrası ve üçüncü fıkrasının (a) bendi ile 7. maddesinin birinci fıkrası hükümleri 
uyarınca 2020 mali yılı sonunda oluşan ve Kurul tarafından belirlenen yıllık gayri safi gelirlerinin takdiren %1,8'i 
oranında olmak üzere Migros Ticaret A.Ş.'ye 517.672.762,75-TL; idari para cezası verilmesine, 
gerekçeli kararın tebliğinden itibaren 60 gün içinde Ankara İdare Mahkemelerinde yargı yolu açık olmak üzere, karar 
verildiği belirtilmiştir. 
Açıklanan kararda aleyhe yöneltilen hususlar Şirket tarafından kesinlikle kabul edilmemektedir. Bu 
çerçevede, gerekçeli kararın tarafımıza tebliğini takiben, yasal haklar süresi içinde kullanılarak kararın iptali için dava 
açılacaktır. 
 
SOKM… Rekabet Kurumu'nun 28.10.2021 tarihli yazısı ile; Zincir marketler ile tedarikçiler hakkında yürütülen 2020-
3-019 Dosya No'lu soruşturma kapsamında 4054 sayılı Kanunu'nun 4.maddesinin ihlal edildiği gerekçesiyle Diğer 
Şirketlerin yanı sıra, Şirkete 384.369.037,15-TL tutarında idari para cezası verildiği Şirkete tebliğ edilmiş olup, 
gerekçeli kararın tarafımıza tebliğini müteakip idari para cezasının yasal indirimden yararlanarak ödenmesi 
değerlendirilecek olup, kararın iptali için tüm yasal haklar sonuna kadar kullanılacaktır. 
 
TEB, TEBNK… Bankamız 27 Ekim 2021 tarihinde, uluslararası bankalardan 367 gün vadeli 230.500.000,- Avro ve 
113.000.000,- ABD Doları olmak üzere iki dilimden oluşan sendikasyon kredisi sağlamıştır. Dış ticaretin 
finansmanında kullanılacak olan kredinin en yüksek tutarla katılan bankalara ait bölümünün toplam maliyeti Euro 
dilim için Euribor+ %1.75 ve ABD Doları dilim için Libor+%2.15 olarak gerçekleşmiştir. 
 
THYAO… Covid-19 küresel salgınının etkileri devam etmekle birlikte, Ortaklığın Operasyonel verimliliği, performansı 
ve finansal göstergelerinin 2020 yılına göre olumlu yönde gelişmesi göz önüne alınarak; Yönetim Kurulu tarafından 
yapılan ikinci bir değerlendirme sonucunda çalışanların salgın süresince gösterdikleri fedakârlık ile performansa 
katkılarından dolayı 01.10.2021 tarihinden geçerli olmak üzere, mevcut ücretler baz alınarak kokpit personelinin 
iş/uçuş tazminatlarına %25, diğer yurt içi iş gruplarının iş/kıdem tazminatlarına %20 oranında artış yapılmasına karar 
verilmiştir. 
 
UNLU… Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylı, Şirket paylarının halka arzına ilişkin İzahnamede yer verilen 
büyüme hedeflerinden biri olan varant faaliyetleri ile ilgili olarak; Goldman Sachs International tarafından ihraç 
edilecek "aracı kuruluş varantlarının ve sertifikalarının halka arzı"na ilişkin  Sermaye Piyasası Kurulu'na 27.10.2021 
tarihinde (dün) yapılan İhraççı Bilgi Dokümanı onayı başvurusu kapsamında, Şirketin sermayesinin tamamına sahip 
olduğu bağlı ortaklıklardan Ünlü Menkul Değerler A.Ş. ile Goldman Sachs International arasında piyasa yapıcılığı 
için sözleşme imzalanmıştır. 
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PAY ALIM SATIM HABERLERİ 

 

COSMO, HAKAN ERTAÇ… 27.10.2021 tarihinde Cosmos Yatırım Holding A.Ş. payları ile ilgili olarak 11,00 TL 
fiyattan 3.475 Adet Satım işlemi tarafımca gerçekleşmiştir. Bu işlemle birlikte Cosmos Yatırım Holding A.Ş. 
sermayesindeki paylarım 27.10.2021 tarihi itibari ile % 11,66 sınırına düşmüştür. 
 

DOKTA, ÇELİK HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ… 27/10/2021 - 27/10/2021 tarihinde DÖKTAŞ DÖKÜMCÜLÜK 
TİCARET VE SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili olarak 29,00 - 30,00 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış 
işlemi ve 30.634 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafınca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte DÖKTAŞ 
DÖKÜMCÜLÜK TİCARET VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylar 27/10/2021 tarihi itibariyle %95,0211 sınırına 
ulaşmıştır. 
 

GLYHO, Centricus Holdings Malta Limited & Peter Rioda… 27 Ekim 2021 tarihinde Global Yatırım Holding A.Ş. 
payları ile ilgili olarak brüt 1,75 TL fiyattan 31.800.000 adet payın Borsa İstanbul’da özel emir yöntemiyle satış işlemi 
ortaklıkça gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Global Yatırım Holding A.Ş. sermayesindeki paylar 27 Ekim 2021 
tarihi itibariyle 5.77% sınırına ulaşmıştır. 
 

KARTN, ASİŞ HOLDİNG A.Ş... 27.10.2021 tarihinde KARTONSAN Karton San. ve Tic. A.Ş. payları ile ilgili olarak, 
borsada işlem görmeyen 0,793 TL Nominal Bedelli Kartonsan A Grubu Hisse senedi ilgili hissedardan toplam 

655.000,00 TL bedelle şirketçe satın alınmıştır. Bu işlemle birlikte KARTONSAN Karton San. ve Tic. A.Ş. 
sermayesindeki paylar 27.10.2021 tarihi itibariyle %24,45 olarak kalmıştır. 
Pak Holding A.Ş. sahip olduğu %34,39, Asil Holding A.Ş. sahip olduğu %24,45 ve Oycan İthalat-İhracat ve Ticaret 
A.Ş. sahip olduğu %0,014 oranındaki paylarla ortaklıkla birlikte hareket etmektedir. 
 

NIBAS, ÖZIŞIK İNŞAAT VE ENERJİ A.Ş… 27/10/2021 - 27/10/2021 tarihinde NİĞBAŞ NİĞDE BETON SANAYİ 
VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 7,70 - 7,75 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 
460.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafınca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte NİĞBAŞ NİĞDE 
BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylar 27/10/2021 tarihi itibariyle %0 sınırına ulaşmıştır. 
 

NTHOL… SPK II-22.1 sayılı Geri Alınan Paylar Tebliği'ne uyum sağlamak amacıyla, Şirket Yönetim Kurulu'nun 
22.10.2021 tarihli kararları gereğince, 563.875.937 TL olan çıkarılmış sermayemizin 144.452.127 TL azaltılarak 
419.423.810 TL'na indirilmesine, Sermaye azaltımı süreci içerisinde, payların tamamı veya bir kısmı için nitelikli 
yatırımcılardan blok olarak gelebilecek olası alım taleplerinin değerlendirilmesine, uygun bulunan bir talep olursa 
talebin miktarına bağlı olarak geri alınan paylardan satış yapılarak payların elden çıkartılmasına, kısmi satış 
gerçekleşirse elde kalacak payların sermaye azaltımı yoluyla itfa edilmesi işlemine devam edilmesine ve Sermaye 
Piyasası Kurulu'ndan uygunluk görüşü alınmasına karar verilmiştir. 
SPK'nın VII-128.1 sayılı Pay Tebliği'nin "Fon Çıkışı Gerektirmeyen Sermaye Azaltımı" başlıklı 19. maddesi ile 
SPK'nın İ-SPK.22.1 (24.07.2014 tarih ve 23/759 s.k.) sayılı İlke Kararı uyarınca, 28.10.2021 bugün itibariyle 
uygunluk görüşü alınmak üzere SPK'na başvuru yapılmıştır. 
 

QUAGR… 28.10.2021 tarihinde 11,22 TL ortalama fiyattan 25.000 adet pay geri alınmış ve Şirketin sahip olduğu 
QUAGR payları 3.795.662 adete ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı %1,582) 
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SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ 

FRIGO… Şirketin 175.000.000.- Türk Lirası kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 11.100.000.- Türk Lirası olan çıkarılmış 
sermayesinin, 94.350.000 TL'sı (%850) nakden (bedelli), 16.900.000 TL'sı (%152,25225) iç kaynaklardan (2020 yılı 
karından) karşılanmak suretiyle 111.250.000 TL arttırılarak; 122.350.000 Türk Lirası'na çıkarılmasına ilişkin 
Sermaye Piyasası Kurulu nezdinde yapılan başvurunun onaylandığı 27.10.2021 2021/53 sayılı Sermaye Piyasası 
Kurulu haftalık bülteninde duyurulmuştur. 
 

GSDDE… Şirketin 250.000.000,00 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 52.180.855,64 TL olan çıkarılmış 
sermayesinin, 97.819.144,36 TL (%187,46174) bedelli artırılarak 150.000.000,00 TL'ye çıkarılmasına ilişkin olarak 
Şirketin sermaye artırımı işlemleri izahnamede belirtilen koşullar çerçevesinde tamamlanmış ve Şirketin yeni 
çıkarılmış sermayesi 150.000.000,00 TL'ye yükselmiştir. "SPK" (Sermaye Piyasası Kurulu) nun VII-128.1 sayılı Pay 
Tebliği'nin 25. maddesinin 1. Fıkrasının (c) bendi uyarınca şirket esas sözleşmesinin "Kayıtlı Sermaye" başlıklı 
6.maddesinin tadil edilmesine ilişkin olarak uygun görüş alınması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na yapılmış 
olunan başvuru yine Sermaye Piyasası Kurulu'nun 18.10.2021 tarih ve E-29833736-105.01.01.01-11967 sayılı 
yazısı ile onaylanmıştır. Şirket esas sözleşmesinin "Kayıtlı Sermaye" başlıklı 6.maddesinin tadil metni T.C. İstanbul 
Ticaret Sicil Müdürlüğü'nce 28.10.2021 tarihinde tescil edilmiş ve 28.10.2021 tarihli 10440 sayılı Türkiye Ticaret Sicil 
Gazetesi'nde yayımlanarak ilan edilmiştir. 
 

ANELE… Bedelli Sermaye Artırımı Kapsamında Rüçhan ISIN Kodları… Şirketin 400.000.000 TL olan kayıtlı 
sermaye tavanı içerisinde 200.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı nakit karşılığı ve %32,50 oranında 
olmak üzere 65.000.000 TL artışla 265.000.000 TL'ye yükseltilmesine ilişkin başvuru Sermaye Piyasası Kurulu'nun 
21.10.2021 tarih ve 54/1546 sayılı toplantısında onaylanmıştır. 
SPK tarafından onaylı izahname Kamuyu Aydınlatma Platforumu'nda 25.10.2021 tarihinde yayımlanmıştır. 
- Pay sahiplerinin yeni pay alma hakları kullandırılacak olup, ellerindeki payların %32,50'si oranında yeni pay alma 
hakları bulunmaktadır. 
- Yeni pay alma hakları izahnamede belirtilen esaslara uygun olarak 01.11.2021 ile 15.11.2021 tarihleri arasında 15 
gün süreyle kullandırılacaktır. 
- Yeni pay alma haklarının kullanımında, 1,00 TL nominal değerli pay 1,00 TL'den satışa arz edilecektir. 
- Yeni pay alma haklarının (rüçhan hakkı) kullanılmasından sonra kalan paylar 2 iş günü süresince nominal değerin 
altında olmamak kaydıyla Borsa Birincil Piyasa'da oluşacak fiyattan halka arz edilecektir. 
 

SNPAM… 27.10.2021 tarihli SPK Bülteninden , bedelsiz sermaye artırımına onay verildiği öğrenilmiştir. (Mevcut 

Sermaye: 79.931.250 TL Yeni Sermaye: 130.000.000 TL İç Kaynaklardan Bedelsiz Sermaye Artırımı: 50.068.750 
TL) 
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VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR 

 

 

 

BIST 

Kodu

Başlangıç 
Tarihi

Bitiş Tarihi
Kalan 

Gün 
Sayısı

Kredili 

Alım ve 
Açığa 
Satış

Brüt 
Takas

Tek 

Fiyat 

Tek Fiyat 

İşlem 
Yöntemi Bitiş 

Tarihi

İnternet 
Emir 

Yasağı

İnternet 
Emir Yasağı 
Başlangıç 

Tarihi

İnternet Emir 
Yasağı 

Bitiş Tarihi

Emir İptal 
İyileştirme 

Yasağı

Piyasa 

Emriyle 

Emir İlt. 
Yasağı

Hisse Pazar

HURGZ 05.10.2021 04.11.2021 3 + + ANA PAZAR

YUNSA 05.10.2021 04.11.2021 3 + + ANA PAZAR

YEOTK 22.10.2021 05.11.2021 4 + ANA PAZAR

KERVN 07.10.2021 05.11.2021 4 + + YAKIN İZLEME PAZARI
EDIP 15.10.2021 12.11.2021 11 + + ANA PAZAR

PRKAB 14.10.2021 12.11.2021 11 + ANA PAZAR

MERIT 19.10.2021 18.11.2021 17 + + ANA PAZAR

VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR
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İLK 5 TAKAS DAĞILIM 
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VİOP TAKAS DAĞILIM 

 

 

ARALIK VADE ENDEKS KONTRAT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KASIM VADE DOLAR KONTRAT 
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TEMETTÜ TABLOSU 

 

Brüt Net

MERCN 896 3% 0,0141 0,0120 0,13% 01.11.2021 0

ALCAR 12.420 20% 1,1500 0,9780 0,39% 15.11.2021 14

MSGYO 4.392 35% 0,0327 0,0327 0,74% 15.11.2021 14

BIMAS 1.214.400 47% 2,0000 1,7000 3,22% 17.11.2021 16

ASELS 400.000 9% 0,1754 0,1491 1,07% 19.11.2021 18

LKMNH 2.666 11% 0,1111 0,0944 1,10% 22.11.2021 21

VESTL 786.911 44% 2,3458 1,9939 8,25% 30.11.2021 29

ATLAS 1.283 19% 0,0214 0,0214 1,46% 06.12.2021 35

MTRYO 1.652 19% 0,0394 0,0394 2,07% 08.12.2021 37

CASA 1.432 21% 0,2923 0,2484 0,23%

AKMGY 15.278 27% 0,4100 0,4100 1,06%

PAGYO 0,0083 0,0083 05.12.2021 34

PAGYO 0,0083 0,0083 06.12.2021 35

TLMAN 60.764 104% 2,8936 2,4595 9,24% 20.12.2021 49

FROTO 1.322.930 32% 3,7700 3,2045 2,27%

Temettünün 
Ödenmesine 
Kalan Gün

NAKİT TEMETTÜ TABLOSU 01.11.2021

BİST 
Kodu

Brüt Nakit 
Temettü (Bin TL)

Nakit 

Temettü 
Dağıtma 

Oranı

Pay Başına Temettü (TL) Temettü 
Verim 

Oranı

Ödeme 
Tarihi
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GENEL KURUL TABLOSU 

 

 

BİST Kodu
Genel 

Kurul 

Tarihi

Saat Adres

Genel 

Kurula 

Kalan Gün

PEGYO 3.11.2021 14:00
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. 193 Apt. Blok No:193 İç Kapı No:2 

Şişli/İstanbul 2

SANEL 5.11.2021 13:00
Workinton, İçerenköy, E-5 Yanyolu, Umut Sok. AND Binası 10-12, T 10A 

numaralı salon 34752 Kozyatağı – Ataşehir İstanbul 4

GLRYH 5.11.2021 14:00 Meydan Sok. No:1 Beybi Giz Plaza Kat:14/52 Maslak-Sarıyer- İstanbul 4

TEKTU 5.11.2021 14:00 Halkalı Cad. No:245 Sefaköy 4

BANVT 12.11.2021 11:00 Ömerli Mahallesi Ömerli Sokak No: 208/A Bandırma 11

DGKLB 12.11.2021 10:30 İdealtepe Mahallesi Rıfkı Tongsir Caddesi No:107 Maltepe İstanbul 11

KERVN 12.11.2021 10:00 Ordu Cad. No:31 Double Tree by Hilton Beyazıt Fatih / İstanbul 11

ETILR 12.11.2021 14:00
Aşık Veysel Mah. Süleyman Demirel Cad. No.10 Esenyurt / İstanbul

11

DIRIT 15.11.2021 14:00 Süleyman Demirel Organize Sanayi Bölgesi 114 Cad. No : 4 Isparta 14

MERKO 15.11.2021 15:00
Fenerbahçe Mahallesi Mehmet Efendi Sokak Dalyan Sitesi F Blok İç Kapı

No:21 Kadıköy İstanbul 14

TACTR 16.11.2021 14:00
Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Süleyman Kuyumcu Caddesi No:13, 

Merkez
15

FROTO 17.11.2021 14:00 Akpınar Mahallesi, Hasan Basri Caddesi No:2, Sancaktepe / İstanbul 16

TLMAN 19.11.2021 10:00  İskenderpaşa Mah.Rıhtım Sok.No:13/Trabzon 18

METUR 23.11.2021 11:00 Beyaz Karanfil Sokak No 13 3.Levent 22

                        GENEL KURUL TARİHLERİ 01.11.2021
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ÇEKİNCE .. 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü 
tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım 

satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan 
alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı 
kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde 
sorumlu tutulamaz. 

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul 
Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu 

şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden 
haber verilmeksizin değiştirilebilir. 
A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon 
sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 

şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri 
içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul 
ederler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


